
HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 1
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Platzzifferreservierung bis 30.06., 12 Uhr an j.miethe@handballregion.de Eingabe Heimspieltermine: 01.07.-21.07., anschl. bis 04.08.
kostenfreie Verlegungen möglich

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

07.09.2024 
 
 
 
 

    -      403242
    -      406112
    -      402135
    -      406110
18:00  403254

32101
32102
32103
32105
32104

Garbsener SC
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Nienburg III
HSG Hannover-West

TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 

    -      403320
    -      403171
    -      403376
    -      402114
    -    

32106
32107
32108
32109
32110

MSG Mellend...angenhagen
TuS Vinnhorst III
RSV Seelze
TSG Emmerthal II
HSG Schaumburg IV

Garbsener SC
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      406112
    -      402135
    -      406110

32111
32112
32113
32114
32115

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Nienburg III

RSV Seelze
MSG Mellend...angenhagen
TSG Emmerthal II
HSG Schaumburg IV
HSG Hannover-West

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 

    -      402114
    -      403376
    -      403320
    -    
15:00  403254

32116
32117
32118
32119
32120

TSG Emmerthal II
RSV Seelze
MSG Mellend...angenhagen
HSG Schaumburg IV
HSG Hannover-West

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

    -      403171
    -      403320
    -      406112
    -      406110

32122
32123
32124
32125

TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
MTV Obernkirchen
HSG Nienburg III

TSG Emmerthal II
RSV Seelze
HSG Hannover-West
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

 
 
 
 

So. 10.11.2024 18:15  403241 32121 Garbsener SC HSG Schaumburg IV  
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

    -    
    -      402114
    -      403376
    -      402135
19:00  403254

32127
32128
32129
32130
32126

HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II
RSV Seelze
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West

TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
Garbsener SC

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      403320
    -      403376
    -      406112

32131
32132
32133
32134
32135

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
MTV Obernkirchen

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West
HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II
HSG Nienburg III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 

    -      406112
    -      402135
    -    
    -      406110
15:00  403254

32136
32137
32139
32140
32138

MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Schaumburg IV
HSG Nienburg III
HSG Hannover-West

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
RSV Seelze
TSG Emmerthal II
MSG Mellend...angenhagen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

11.01.2025 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      403350
    -      403376
    -      402114

32141
32142
32143
32144
32145

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
TSG Emmerthal II

HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West
HSG Schaumburg IV

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

    -      403171
    -      403350
    -      403376
    -      402114
    -    

32146
32147
32148
32149
32150

TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
TSG Emmerthal II
HSG Schaumburg IV

Garbsener SC
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West
HSG Nienburg III
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HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 

    -      403242
    -      406110
    -      406112
    -      402135
18:00  403254

32151
32152
32153
32154
32155

Garbsener SC
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West

MSG Mellend...angenhagen
TuS Vinnhorst III
RSV Seelze
TSG Emmerthal II
HSG Schaumburg IV

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 

    -      403376
    -      403320
    -      402114
    -    
18:00  403254

32156
32157
32158
32159
32160

RSV Seelze
MSG Mellend...angenhagen
TSG Emmerthal II
HSG Schaumburg IV
HSG Hannover-West

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Nienburg III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      406110
    -      406112
    -      402135

32161
32162
32163
32164
32165

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

TSG Emmerthal II
RSV Seelze
MSG Mellend...angenhagen
HSG Schaumburg IV
HSG Hannover-West

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 

    -    
    -      402114
    -      403376
    -      402135
18:00  403254

32166
32167
32168
32170
32169

HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II
RSV Seelze
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      403320
    -      406110
    -      406112

32171
32172
32173
32174
32175

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen

HSG Hannover-West
HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II
RSV Seelze
HSG Fuhlen-Hessisch Old.

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 

    -      402135
    -    
    -      402114
    -      406110
16:00  403254

32176
32178
32179
32180
32177

HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Schaumburg IV
TSG Emmerthal II
HSG Nienburg III
HSG Hannover-West

Garbsener SC
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
MTV Obernkirchen
TuS Vinnhorst III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 

    -      403242
    -      403171
    -      403320
    -      403376
    -      402114

32181
32182
32183
32184
32185

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
RSV Seelze
TSG Emmerthal II

MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Hannover-West
HSG Schaumburg IV
HSG Nienburg III

 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 

17.05.2025 
 
 
 
 

    -      406110
    -      406112
    -      402135
    -    
15:00  403254

32186
32187
32188
32190
32189

HSG Nienburg III
MTV Obernkirchen
HSG Fuhlen-Hessisch Old.
HSG Schaumburg IV
HSG Hannover-West

Garbsener SC
TuS Vinnhorst III
MSG Mellend...angenhagen
TSG Emmerthal II
RSV Seelze

 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)

402135 Hessisch Oldendorf, VfL SH am Rosenbusch
Dornröschenstraße 47, 31840 Hessisch Oldendorf

403171 Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst
Grashöfe 27, 30419 Hannover

403241 Garbsen, IGS I
Kastendamm, 30823 Garbsen

403242 Garbsen, IGS II
Kastendamm, 30823 Garbsen

403254 Hannover, SZ Ahlem
Petit-Couronne-Straße 30, 30453 Hannover (OT Ahlem)

nu.Dokument 013a, erstellt am 02.07.2024 21:43 | Seite 2 von 3



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga Männer St. 1
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

403320 Langenhagen, Robert-Koch-RS
Rathenaustraße, 30853 Langenhagen (OT Brink)

403350 Wedemark, SZ Mellendorf
Am Royeplatz, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)

403376 Seelze, Am Hallenbad
Humboldtstraße 14, 30926 Seelze

406110 Nienburg, SH Meerbachhalle
Berliner Ring 2, 31582 Nienburg

406112 Obernkirchen, Kreissporthalle
Kammweg links, 31683 Obernkirchen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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